Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №197»

ПРИКАЗ

0479 6% № 79 =

О внесении изменений в приказ от 04.03.2022 № 48/1 - ОД

«Об утверждении Положения о сайте
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №197»

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования города Краснодара от 01.12.2022 г. № 2747 «Об

утверждении Положения на сайте образовательной — организации
муниципального образования города Краснодара», приказываю:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Приложение 2 (подраздел 4.1

раздела 4) Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197».

2. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 197», согласно Приложения 2 к настоящему приказу.

3. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 197» Чистяковой Н.А.:

— разместить всю необходимую информацию согласно Положения.

— осуществлять контроль за информацией, размещенной на официальном
сайте МБДОУ.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий Н. А. Дударева

ИД 1А. ФК в преейры 7} ПДА Е

И
Меунна

лев
КА

		2022-12-16T14:32:46+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ